
            

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

 

PORTARIA AVR IFSP N.º 0106, DE 13 DE SETEMBRO DE 2023PORTARIA AVR IFSP N.º 0106, DE 13 DE SETEMBRO DE 2023

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
designado pela PORTARIA N.º 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021), no uso de suas
atribuições legais, com base na Portaria N.º 3.903, de 14 DE NOVEMBRO DE 2015,  resolve::

Art. 1º  ALTERAR, em parte, a PORTARIA AVR IFSP N.º 0093/2021, DE 27 DE AGOSTO DE 2021PORTARIA AVR IFSP N.º 0093/2021, DE 27 DE AGOSTO DE 2021, que designa a COMISSÃOCOMISSÃO
INTERNA DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DE PERMANÊNCIA E ÊXITO DOS ESTUDANTES (CIPEE)INTERNA DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DE PERMANÊNCIA E ÊXITO DOS ESTUDANTES (CIPEE) do Câmpus Avaré do
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo.

Art. 2º  DISPENSAR o(s) servidor(es) abaixo:

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO REPRESENTAÇÃOREPRESENTAÇÃO SIAPESIAPE

EVA CRISTINA FRANCISCO DOCENTE TITULAR Coord. Letras 112****

EVERTON APARECIDO DA COSTA DOCENTE TITULAR Coord. Mecânica 108****

FABIANO SOUZA DE ALMEIDA CASTRO DOCENTE TITULAR Coord. Lazer 116****

PAULO RENATO DE PAULA FREDERICO DOCENTE TITULAR Coord. Gastronomia 216****

RAQUEL MARRAFON NICOLOSI DOCENTE TITULAR Coord. Eventos 104****

TARSILA FERRAZ FREZZA DOCENTE TITULAR Coord. Ciências Biol. 216****

VANDA DOS SANTOS SILVA DOCENTE TITULAR Coord. Biossistemas 127****

VINÍCIUS ROBERTO MARIANO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO TITULAR Coord. Registros Acadêmicos 100****

Art. 3º  DESIGNAR o(s) servidor(es) abaixo:

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO REPRESENTAÇÃOREPRESENTAÇÃO SIAPESIAPE

ALEX MAURÍCIO MAZO DOCENTE TITULAR Coord. Eventos 206****

CAMILA APARECIDA DA SILVA DOCENTE TITULAR Coord. Lazer 216****

MARIA GLALCY FEQUETIA DALCIM DOCENTE TITULAR Coord. Letras 219****

MÁRIO SANCHES DELMANTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO TITULAR Coord. Registros Acadêmicos 233****

PERCIA HELENA SABBAG MAZO DOCENTE TITULAR Coord. Gastronomia 226****

RAFAEL APARECIDO FERREIRA DOCENTE TITULAR Coord. Biossistemas 218****

RONALD RIBEIRO ALVES DOCENTE TITULAR Coord. Ciências Biol. 229****

RODRIGO EDUARDO PREDOLIN DOCENTE TITULAR Coord. Mecânica 295****

Art. 4º  FICA a referida comissão composta pelos seguintes membros:

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO REPRESENTAÇÃOREPRESENTAÇÃO SIAPESIAPE

JULIO CÉSAR PISSUTI DAMALIO DOCENTE PRESIDENTE Diretoria-Adjunta de Ensino 216****

ALEX MAURÍCIO MAZO DOCENTE TITULAR Coord. Eventos 206****

CAMILA APARECIDA DA SILVA DOCENTE TITULAR Coord. Lazer 216****

ELAINE APARECIDA CAMPIDELI HOYOS DOCENTE TITULAR Coord. Extensão 216****

GUSTAVO MATARAZZO REZENDE DOCENTE TITULAR Coord. Pesquisa e Inovação 242****

LARISSA SANTOS SILVA DOCENTE TITULAR Coord. Agroindústria 231****




	Documento assinado eletronicamente por:

